




فهرست نمایندگان خانگی شرکت خدمات گلدیران

تلفنشهرتلفنشهر

صومعه سرا

فارسان

فاروج

فردیس

فریمان

فسا

3224770-3230882-3

7239400

8226217

36643506-36643449

6222679-6228599

3336010-2226010

فیروز آباد

قروه

قره ضیاء الدین

قزوین

قزوین

قم

قوچان

کاشان

کاشمر

کامیاران

کبودر آهنگ

کرج

کرمان

کرمانشاه

کلاچای

کلاردشت

کلاله

کمالشهر

کوهپایه

کوهدشت

کیش

گرگان

گلپایگان

6228282

5228451

2726686

2238560

3322846

7208703

2243515

4471190

8244550

3522868

5226996-5222805

32545574

2449420

7225627-7236194-7271108

6582922

2620055

4248214

34713723-34707875

6222166

6238310

4462674

2229795

3250003

گناباد

گنبد کاووس

لار

لامرد

لاهیجان

ماسال

ماهشهر

محلات

محمود آباد

مرند

مریوان

مشهد

مهاباد

مهریز

میانه

نائین

نطنز

نقده

نورآباد ممسنی

نهاوند

نهبندان

نیشابور

ورامین

7251862-7251762

2226639

2226022-2225799

5224054-5223985

2228245

4822159

2331832-2329963-2329945

3222662

7740428

2231223-2263013

3247717

021-84733

2225145

5222538

3338153

2251327

4243278

6231332

4224239

3246067

6222570

3330400-3330300

36252316

گناباد

گنبد کاووس

لار

لامرد

لاهیجان

ماسال

ماهشهر

محلات

محمود آباد

مرند

مریوان

مشهد

مهاباد

مهریز

7251862-7251762

2226639

2226022-2225799

5224054-5223985

2228245

4822159

2331832-2329963-2329945

3222662

7740428

2231223-2263013

3247717

021-84733

2225145

5222538

مرکز اطلاع رسانی 

و

 خدمات مشتریان گلدیران

- 021خط ویژه:   84733

ولایت جم

هادی شهر

هشتگرد

همدان

یزد

7623860

3042596

44239500-44239600

4425218

7249914



فهرست نمایندگان خانگی شرکت خدمات گلدیران

آبادان

آبیك

ابهر

اردبیل

اردستان

ارومیه

اسد آباد

اسلامشهر

اشتهارد

اصفهان

اقلید

الگودرز

انار

اهواز

ایلام

بابل

بافت

بجنورد

برازجان

بروجرد

بروجن

بم

بندر امام

تلفنشهر

4433212-4431288

2826875

5277711

7710094-6

5242566

3440123-3455605

3224161-3225184

56149596-56149597

7723490

021-84733

4222953

2231355

3222116

0611-3135

3364730

021-74733

4224440

2229641-2250705-2237425

4243798

2627906

4238924

2214784

2230023
بندر انزلی

بندر ترکمن

بندر لنگه

بوئین زهرا

بوکان

بهبهان

بیجار

بیرجند

بیضاء

پاکدشت

پیرانشهر

تاکستان

تایباد

تبریز

تربت جام

تربت حیدریه

تكاب

تنكابن

تهران

جوانرود

4245026-4245928

4233405

2242461

4225235

6243852-6243853-6224620

2224435

4233000

4449911

7632290

36023119

4229918

5228239

4230569

021-84733

2224211

2223477-2313477

5224310

4220829-4280829-4282199

021-84733

6222512

تلفنشهر

چناران

خدابنده (قیدار)

خرم آباد

خرم بید

خرمدره

خسروشهر

خلخال

خلیل آباد

داراب

داران

دانسفهان

درگز

دزفول

دورود

رباط کریم

رستم آباد رودبار

رشت

رفسنجان

روانسر

رویان

زابل

زنجان

ساری

6226446-6229192

4220907

2214531-2223942

3521308

5523735

2663750

4231420

7723252

6244562

4222232

4533462

5226287

2222833

4229831

56437055

6373424

021-84733

5228469

6523292

6245195-6242748

2225919

7275922

2263535

جیرفت

چابهار

چالوس

2316631

4283518

2226782

ساوه

سرپل ذهاب

سلماس

سمنان

سنقر

سنندج

شاهرود

شاهین دژ

شاهین شهر

شهر قدس

شهرستانك

شهرضا

شهر کرد

شهریار

شیراز

شیروان

صائین قلعه

2224654-2220900-4237470-1

2221406

5243758

3338514

4227934

3237706-3281338

3334717

4222133

5212007-8

46888996-46852578

4573590

2222120-2235557

3339042

65255222-3

021-84733

6227854

5623520



۲٤

از پريز در آمده

هموار

اين پديده در مواقعي كه رطوبت محيط بالاست، عادي است.
بر روي بدنه دستگاه



۲۳

در دسترس بودن دوشاخه برق

سيم برق، تعويض آن 
مركز خدمات يا افراد مجرب صورت گيرد تا از بروز

خطر جلوگيري شود.

در صورت بروز اتصالي

.

سيم

تاخير نكنيد
اتصال زمين دستگاه را برقرار كنيد.

ماده مبرد،

بازيافت



۲۲

ماده مبرد

لامپ سوخته

دفعات باز كردن
به حداقل

آنها را
را به طور كامل به طرف كف يخچال بپيچانيد.



۲۱

آبريز

.۱

.۲

.۳

.۱

.۲

.۳

.٤



۲۰

كنند.

لاستيك دور

بي احتياطي

.۱

.۲



.

.

جا تخم مرغي 

۱۹



ورودي 

گردش ورودي 

آنها را درون سلفون بپيچيد و
بوي آنها ممكن

يا
ي

۱۸



پس از قرار دادن مخزن آب در محل، داخل آن را با آب پر كنيد.
هنگام تميز كردن مخزن آب و يا زماني كه از آن استفاده نمي كنيد، آن را جدا كنيد.

در صورت عدم قرارگيري صحيح مخزن آب در محل، آب از محل شير نشت خواهد كرد.

.۱

.۲

مخزن آب، قسمت قابل تفكيك اختياري است كه۳.
براي افزايش ظرفيت مي توان آن را برداشت.

پدال آبريز

پدال آبريز

پدال

۱۷

.۱

.۲



محفظه
محفظه

۱٦



عملكرد انجماد سريع وقتي كه يخچال را براي 
نخستين بار روشن مي كنيد، عمل مي كند.

عملكرد انجماد سريع به طور
خودكار خاموش مي شود. 

كرده

براي درآوردن قالب هاي يخ، اهرم سيني را گرفته و آن
را به آرامي بچرخانيد. قالب هاي يخ داخل محفظه يخ

مي ريزند.

۱٥

•
براي فعال شدن قفل كودك، اين دكمه را

مدت ۳ ثانيه فشار دهيد. پس از فعال سازي
هيچ دكمه اي

۳



REF. TEMP. CONTROL

MIN MAX

۷با هربار فشار اين دكمه LED روشن مي شود.

ظاهر

روشن مي شود.

در ۷

۱ درجه
(۱(۲(۳

۱٤



۱

۷
۳

24 3

FREEZER CONTROL
FREEZER MIN
NORMAL
FREEZER MAX

CT٤ / CT۳

۱

۸

24 3

FREEZER CONTROL
FREEZER MIN
NORMAL
FREEZER MAX

CT٦

۱۳

۳

پيش از قرار دادن مواد غذايي تازه يا منجمد مدت (۷ تا
۸ ساعت) صبر كنيد تا دماي يخچال يكنواخت شود.

٥

صفحه مدرج

۱
۳۰

عيب يابي خودكار

ساير دكمه ها

را در وضعيت بالا (٤ تا ۷)

٤



۱۲

آبريز

كشويي

آ

كرده

فوراً



۱۱

آبريز

كشويي

آ

فوراً

كرده



۱۰

هاي

.۱

.۲

.۳

.٤

.٥

۲٥

براي تنظيم پيچ هاي ارتفاع 
دستگاه را كمي مايل كنيد.

٥

.۱

.۲

.۳

.٤

سيم برق (يا دوشاخه) را به پريز متصل كنيد.

۲۳



۹

.

متحرك

ديده و يا بشكنند.

مختل

در صورت بروز 
مشكل ناشي از 

استفاده ساير 
مايعات، كارخانه 

مسئول نيست.



۸

ناديده گرفتن اين نكات

٥

اتصالي و در نتيجه
آتش سوزي شود.

از دستان تان لغزيده و منجر
به بروز حادثه شود.

گوشه هاي تيز دستگاه 
سبب آسيب ديدگي كودكان

شوند.



۷

.۲
عاملين مركز خدمات

معدوم

ماده مبرد

استوار و هموار



Thinner

٦

حرارتي دور كنيد.

شوند.

بنزين يا تينر

(۱)

(۲)



Benzene

Ether

Thinner

The Academic
Medicine

The Medicine

٥

.۱

آن را به طور كامل در داخل پريز قرار دهيد.
مطمئن شويد.

.۲

شوند
سرآغاز حادثه باشد.



٤

۲۰۱۱
.۱

.۲

.۳

.٤

.٥۲۰۱۱ (۲) (۱) ۱۳

شوند.

رو به
بالا قرار گرفته و يا در پشت

يخچال تحت فشار قرار
گيرد.



۳

فرآيند

ماده مبرد

همواره آنها را مطالعه نموده و رعايت نماييد.

مي شوند و به شما گوشزد
مي كنند

مبرد ۹

مبرد

مبرد

مبرد

نمايند.



CT6 / CT4 / CT3

۲

۳

۱۰

۱۱

۱۲

عيب يابي خودكار

انجماد سريع

آبريز

۱۸

۱۹
۲۱
۲۲
۲۳
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